

**Årsredovisning för**  
**Fordonsteknik i Hallstavik AB**

556952-1965

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	9

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Carl Borell  
Styrelseledamot

2023-07-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Fordonsteknik i Hallstavik AB, 556952-1965, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrtälje kommun, Stockholms län bedriver verksamhet inom fordonsreparationer, uthyrning, försäljning, reservdelar och tillbehör.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har en omorganisation skett i bolaget och Carl Borell 821007-0051 avyttrade 100 % av sina aktier till moderbolaget Stenringen Holding AB 559273-1623.

Omsättningen ökade betydligt under året 2022 då ett nytt avtal ingicks med en kund och 3 nya medarbetare involverades som utförare.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	14 046	5 802	6 067	4 903
Resultat efter finansiella poster	477	132	283	578
Soliditet %	35,7	34,7	39	43

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	769 064	106 895
Balanseras i ny räkning		106 895	-106 895
Årets resultat			286 635
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>875 959</b>	<b>286 635</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	875 959
Årets resultat	286 635
<b>Summa</b>	<b>1 162 594</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	912 594
<b>Summa</b>	<b>1 162 594</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Utdelning 500kr per aktie

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		14 045 847	5 801 652
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		16 490	40 200
Övriga rörelseintäkter		126 341	689 653
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 188 678</b>	<b>6 531 505</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 734 210	-3 513 588
Övriga externa kostnader		-2 208 116	-1 463 673
Personalkostnader	2	-1 504 131	-1 136 151
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 778	-252 273
Övriga rörelsekostnader		-48 025	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-13 667 260</b>	<b>-6 365 685</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>521 418</b>	<b>165 820</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-44 340	-33 490
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-44 340</b>	<b>-33 490</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>477 078</b>	<b>132 330</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-120 000	4 000
Förändring av överavskrivningar		-12 130	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-132 130</b>	<b>4 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>344 948</b>	<b>136 330</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-58 313	-29 435
<b>Årets resultat</b>		<b>286 635</b>	<b>106 895</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	196 453	205 309
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	53 480	38 948
Inventarier, verktyg och installationer	5,8	339 720	442 674
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>589 653</b>	<b>686 931</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	0	50 000
Fordringar hos koncernföretag	7,10	1 559 263	1 559 263
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 559 263</b>	<b>1 609 263</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 148 916</b>	<b>2 296 194</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		106 700	90 210
Färdiga varor och handelsvaror		697 915	44 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>804 615</b>	<b>134 210</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 375 305	1 302 320
Fordringar hos koncernföretag		50 000	0
Övriga fordringar		85 237	116 343
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		170 839	64 743
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 681 381</b>	<b>1 483 406</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank	8	324 149	55 956
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>324 149</b>	<b>55 956</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 810 145</b>	<b>1 673 572</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 959 061</b>	<b>3 969 766</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		875 959	769 064
Årets resultat		286 635	106 895
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 162 594</b>	<b>875 959</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 212 594</b>	<b>925 959</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		690 800	570 800
Ackumulerade överavskrivningar		12 130	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>702 930</b>	<b>570 800</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		480 377	738 342
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>480 377</b>	<b>738 342</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		266 871	266 871
Leverantörsskulder		1 553 495	979 658
Skulder till koncernföretag		0	24 375
Skatteskulder		17 157	14 614
Övriga skulder		570 144	388 003
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		155 493	61 144
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 563 160</b>	<b>1 734 665</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 959 061</b>	<b>3 969 766</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	25
Markanläggningar	5
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	223 100	223 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>223 100</b>	<b>223 100</b>
Ingående avskrivningar	-17 791	-8 924
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-8 856	-8 867
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-26 647</b>	<b>-17 791</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>196 453</b>	<b>205 309</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	62 349	27 349
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	30 000	35 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>92 349</b>	<b>62 349</b>
Ingående avskrivningar	-23 401	-10 940
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-15 468	-12 461
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-38 869</b>	<b>-23 401</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>53 480</b>	<b>38 948</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	904 628	1 099 628
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	45 500	475 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-695 000
Omklassificeringar, justering	0	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>950 128</b>	<b>904 628</b>
Ingående avskrivningar	-461 954	-686 507
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Försäljningar/utrangeringar	0	455 497
Omklassificering, justering	0	-25 000
Årets avskrivningar	-148 454	-205 944
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-610 408</b>	<b>-461 954</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>339 720</b>	<b>442 674</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Försäljningar	-50 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>50 000</b>

### Kommentar till not

Fordonsteknik i Hallstavik AB har sålt innehavet i Carl B. Fastigheter - 559248-3134, Norrtälje till moderbolaget Stenringen Invest AB - 559273-1623.

## Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 559 263	1 559 263
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 559 263</b>	<b>1 559 263</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 559 263</b>	<b>1 559 263</b>

## Not 8 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	977 000	80 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	285 016	380 008
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 262 016</b>	<b>460 008</b>

## Not 9 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser	1 815 000	1 887 600

### Kommentar till not

Obegränsat borgensåttande koncernbolag

## Not 10 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Nuvarande namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Stenringen Invest AB	559273-1623	Stockholm län, Norrtälje Kommun

## Underskrifter

Norrtälje

*Carl Borell*

2023-06-30

Carl Borell

Datum

Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

*Alexandra Lindqvist*

Alexandra Lindqvist

Auktoriserad revisor
